Quevedo 18 de octubre del 2019<

Señor
Ab. Robert Alvarado Onofre
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DE QUEVEDO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

La junta general extraordinaria universal de accionistas de LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO GUSCAMPI S.A., en sesión del día 18 de octubre del 2019, en ejercicio de la facultad que les conceden los estatutos, resolvió el cese de la funciones presidente y el cambio de los representantes legales de dicha compañía, razón por la cual sírvase señor Registrador disponer a quien corresponda la CANCELACIÓN DEL NOMBRAMIENTO en el cargo de presidente al señor MARCELO QUISHPE ANTE; de la misma manera solicito la inscripción de los nuevos nombramientos.

Ante mano le quedo agradecida por la atención prestada.

Atentamente,

MARCELO QUISHPE ANTE

C.C.#050283423-7 Gerente

JUAN CARLOS RAMÍREZ V. C.C.#120724887-1

Comisario

SEGUNDO QUINAPALLO REA CC.#050208810-7 Presidente

> Briones C. Juan F. ABOGADO MAT. 12-2019-44

AMMITE: 89278-0941-79 -- 8 11/19 10:

CUMENTO: 9



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL **CANTON QUEVEDO**

Av. Quito y Edmundo Ward/052-755-020 E-MAIL: regproquevedo@gmail.com

Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 1085

31-oct-2019 Fecha de Repertorio:

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUEVEDO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha catorce de noviembre de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato CANCELACIÓN DE NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de CANCELACIONES * No. 607 en las fojas 997 a 998 del Tomo 2 celebrado entre: ([QUISHPE ANTE MARCELO en calidad de A FAVOR], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO "GUSCAMPI S.A" en calidad de OTORGANTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

Quishpe Ante

0502834237

1.784

Cancelación de Nombramiento de Presidente

QUEVEDO, jueves 14 de noviembre de 2.019

Impreso a las: 10:16:47

Elaborado por: Ab.Monica Suárez

Ab. Robert Alvarado Onofre REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD





